様式第4号(第5条関係)　転校の場合もこれに準ずる。

　(文書番号)

　　　　　　年　　月　　日

植木町教育委員会教育長　印

　　学校長　　　　様

入学児童(生徒)の氏名及び入学期日について(通知)

　標記のことについて下記のとおり貴校に入学指定をしたので通知する。

　なお、入学については保護者と連絡の上遺憾のないよう措置願いたい。

記

番号
児童　　　　　生徒
保護者
入学期日

氏名
生年月日
性別
住所
氏名
続柄
住所

計
男子　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　人

女子　　　　　人